様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

郡上市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　  （団体等の場合は、団体名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

木質燃料ストーブ購入補助金交付申請書

郡上市木質燃料ストーブ購入補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。なお、本申請の審査を行うにあたり、市税の納付状況を調査することを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	購入予定ストーブ
	使用燃料（ 薪、端材等 ・ 木質ペレット ）

※どちらか該当するものに○

メーカー名（　　　　　　　　　 　 　　）

機種・製品名（　　　　　　　　 　　　 　）

	設置場所

	設置完了予定日
	　年　　　月　　　日

	ストーブの税込本体価格
	　　　　      　　  円

	主な燃料取得方法

（□にㇾを記入してください。）
	□ 自家調達

□ 原木を入手し個人で製造

□ 業者より薪、端材等・木質ペレットを購入

□ 所属する団体活動により調達

	誓約事項

（□にㇾを記入してください。）
	□ 私は、市内で伐採された原木又は、その原木を加工した物を木質燃料ストーブの燃料として使用することに努めます。

	添付書類
	１．見積書の写し（税込本体価格のわかるもの）

２．カタログ

３．設置予定箇所の写真

４．その他